

Załącznik nr 1 do SWZ
Gniezno dnia 13.03.2023

Wykonawca:
Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka
ul. Wodna 18
62-200 Gniezno
NIP: 784 133 38 50
Regon: 634 267 666

FORMULARZ OFERTOWY

Odpowiadając na ogłoszenie w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp na: „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Łądek”

Numer sprawy: **ZP.271.3.2023**

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami zawartymi w specyfikacji warunków zamówienia, za kwotę:

wartość netto: 1817723,01zł VAT 23 % tj. 418 076,29 zł

wartość brutto: 2 235 799,30 zł

słownie (wartość brutto) dwa miliony dwieście trzydzieści pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć 30,100

2. Na wykonane roboty budowlane stanowiące przedmiot umowy udzielam 72 miesięcy gwarancji od daty odbioru końcowego lub odbioru końcowego usunięcia usterek, jeśli takie będą stwierdzone (min. 36 m-cy)
3. Oświadczam, że:

- 1) a) wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego/
b) ~~wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących towarów lub usług*:~~

.....
.....

~~których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania.~~

~~Wartość towaru lub usług powodująca obowiązek podatkowy u zamawiającego to:~~

.....
..... zł. netto*
(*niepotrzebnie skreślić)

- 2) akceptuję warunki płatności;
- 3) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia jej złożenia

- 4) zapoznałem się z warunkami podanymi przez Zamawiającego w SWZ i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń;
- 5) uzyskałem wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty i wykonania zamówienia;
- 6) akceptuję projektowane postanowienia umowy oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia podany przez Zamawiającego;
- 7) tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które nie mogą być udostępniane stanowią informacje zawarte w ofercie na stronach nr: _____
- 8) następującym podwykonawcom zamierzam powierzyć wykonanie następujących części zamówienia (Wykonawca wskaże części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i poda firmy podwykonawców)*:

Lp.	Część zamówienia, którą Wykonawca zamierza powierzyć do wykonania podwykonawcy (należy podać zakres powierzenia zamówienia)	Nazwa (firma) podwykonawcy
1	_____	_____
2	_____	_____
3	_____	_____

/ wykonam siłami własnymi, tj. bez udziału podwykonawców* (*niepotrzebnie skreślić)

4. Pozostałe dane Wykonawcy/ Wykonawców*

Wykonawca jest:

- * mikroprzedsiębiorstwem
- X* małym przedsiębiorstwem -
- * średnim przedsiębiorstwem
- * jednoosobowa działalność gospodarcza
- * osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej
- * inny rodzaj

Wykonawca nie jest:

- * żadnym z ww. przedsiębiorstw

* zaznaczyć X odpowiedni prostokąt.

Przez **Mikroprzedsiębiorstwo** rozumie się: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Przez **Małe przedsiębiorstwo** rozumie się: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Przez **Srednie przedsiębiorstwa** rozumie się: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Powyższe informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

5. Wskazujemy, że aktualny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentacji Wykonawcy, Zamawiający może pobrać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych dostępnych pod adresem (właściwe zaznaczyć znakiem X):

<https://prod.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/Search.aspx> (CEIDG)

<https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/> (KRS)

inny właściwy rejestr.....

..... (wpisać nazwę bazy) (wpisać adres strony www bazy)

brak możliwości pobrania online

(Wykonawca winien wskazać lub zaznaczyć adres strony www, na której Zamawiający może pobrać dokumenty rejestrowe Wykonawcy, o ile rejestry te są bezpłatne i ogólnodostępne).

6. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

(W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

7. Oświadczam, że sposób reprezentacji spółki*/ konsorcjum*/ wykonawców wspólnie ubiegających się, dla potrzeb niniejszego zamówienia jest następujący:

.....
(Wypełniają jedynie przedsiębiorcy składający wspólną ofertę - spółki cywilne lub konsorcja)

8. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenia zamówienia (jeśli dotyczy)*

OŚWIADCZENIE WYKONAWCÓW WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA SKŁADANE NA PODSTAWIE z art. 117 ust 4 ustawy Pzp, jako Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia, oświadczam, że*:

A. (Nazwa Wykonawcy), zrealizuje następujące roboty

B.(Nazwa Wykonawcy), zrealizuje następujące roboty

Oświadczamy, że realizacja przedmiotu zamówienia, będzie odbywała się zgodnie z powyższą deklaracją.

*Konieczność złożenia takiego oświadczenia następuje w przypadku uregulowanym w art. 117 ust. 2 i 3 PZP tj. :

- gdy nie wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie spełniają warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 PZP lub

- gdy nie wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie spełniają warunek dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia

9. Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym:

Karolina Weydmann

numer telefonu: 606 343 138

e-mail karolina@bialobrzycki.pl

*) niepotrzebne skreślić

Gniezno (miejsowość), data: 13.03.2023

.....
(Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów).

Oferta w postaci elektronicznej winna być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

ZP.271.3.2023

Załącznik nr 2 do SWZ

**„Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Łądek”
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
ORAZ NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU**

Dane dotyczące wykonawcy

Nazwa wykonawcy Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka

Adres wykonawcy ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno

Miejscowość Gniezno

Data 13.03.2023

Osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy

Imię i nazwisko: Anna Białobrzycka

Stanowisko,
dane kontaktowe właściciel, tel 606343138

Informacje dot.
przedstawicielstwa podpisanie umowy, kontakt z Zamawiającym

W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania, należy załączyć odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru. Wykonawca może wskazać dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych:

<https://aplikacja.ceidg.gov.pl/ceidg/ceidg.public.ui/SearchDetails.aspx?Id=83d213cd-2065-4a9c-8c1b-6a9ec333c084>

Jeżeli umocowanie do reprezentowania wykonawcy nie wynika z dokumentów rejestrowych należy załączyć odpowiednie upoważnienie / pełnomocnictwo.

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia

Wypełniają jedynie wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (konsorcja / spółki cywilne)

Rola wykonawcy
(lider, partner)

Nazwy, adresy
pozostałych wykonawców

Sposób reprezentacji wykonawców

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia niniejsze oświadczenie składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Oświadczenia wykonawcy dot. niepodleganiu wykluczeniu

Oświadczam, że ~~podlegam~~ / nie podlegam* wykluczeniu z udziału w postępowaniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp.

Oświadczam, że ~~podlegam~~ / nie podlegam* wykluczeniu z udziału w postępowaniu na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp .

Oświadczam, że ~~podlegam~~/ nie podlegam* wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)

13.03.2023
(data i czytelny podpis wykonawcy)

Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

- 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
- 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022

Dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Łąd:

Program Inwestycji Strategicznych

Edycja 3PGR/2021/1924/Polski Łąd

r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

Wykluczenie wykonawcy następuje jeżeli nie upłynął okres określony zgodnie z art. 111 ustawy Pzp

13.03.2023

(data i czytelny podpis wykonawcy)

W przypadku dostępności dokumentów lub oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, w formie elektronicznej wskazać adres internetowy, dane referencyjne dokumentu:

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

Zamawiający może żądać od wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na język polski wskazanych przez wykonawcę i pobranych samodzielnie przez zamawiającego dokumentów

Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 6 lub art. 109 ust. 1 pkt 4, jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki określone w art. 110 ust. 2. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności nie są, w ocenie zamawiającego, wystarczające do wykazania rzetelności wykonawcy, zamawiający wykluczy wykonawcę.

Oświadczenie wykonawcy dot. spełnienia warunków

Oświadczam, że **spełniam warunki** / ~~nie spełniam warunków~~* udziału w postępowaniu
wskazane przez zamawiającego w specyfikacji warunków zamawiającego w **Części VIII .2**,

13.03.2023
(data i czytelny podpis wykonawcy)

W przypadku dostępności dokumentów lub oświadczeń potwierdzających brak podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu, w formie elektronicznej wskazać adres internetowy, dane referencyjne dokumentu:

.....

.....

.....

.....

.....

.....

Zamawiający może żądać od wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na język polski wskazanych przez wykonawcę i pobranych samodzielnie przez zamawiającego dokumentów

Informacje na temat Podmiotów udostępniających zasoby

Wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu polegam na: **zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów*** w następującym zakresie:

.....

.....

.....

.....

.....

.....

Należy przedstawić dane podmiotów, adresy pocztowe, adresy e-mailowe, telefon, osoby uprawnione do reprezentacji, zasoby na których polega wykonawca oraz potwierdzić brak istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnianie, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby wykonawca, warunków udziału w postępowaniu.

Do oferty **załączam** zobowiązanie ww. podmiotu / podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

Jednocześnie **oświadczam**, że ww. podmioty na których zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia

Wykonawca zobowiązany będzie przedstawić na wezwanie zamawiającego dokumenty, o których mowa w pkt. X, zgodnie z zasadami tam wskazanymi w odniesieniu do podmiotów na zdolnościach lub sytuacji których polega.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

Oświadczam, że wszystkie informacje podane powyżej są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji

13.03.2023
(data i czytelny podpis wykonawcy)

* niepotrzebne skreślić

KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 319 obręb Ciężen Zachód (droga do promu)

BRANŻA DROGOWA

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,225	2 441,94	549,44
2	D-01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej humusu wraz z odwozem na składowisko Wykonawcy	m2	440	6,04	2 657,60
3	D-01.02.04	Rozbiórka istniejącej nawierzchni jezdni z kruszywa łamanego wraz z odwozem na składowisko Wykonawcy	m2	990	19,13	18 938,70
4		Rozbiórka nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego wraz z podbudową i odwozem na składowisko Wykonawcy	m2	230	44,13	10 149,90
						32 295,64
ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO I URZĄDZENIA OBCE						
5	D-03.02.02	Regulacja wysokościowa obudów studni sanitarnych	szt.	4	523,01	2 092,04
Razem (odwodnienie korpusu drogowego):						2 092,04
PODBUDOWY						
6	D-04.01.01	Wykonanie koryta (pogłębienie po rozbiórkach i odhumusowaniu) wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża w wykonanym wykopie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych nawierzchni jezdni i zjazdów	m2	1414	13,01	18 396,14
7	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwę wiążącą jezdni i zjazdów w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	1368	7,81	10 684,08
8		Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąca z betonu asfaltowego) pod warstwę ścierną jezdni i zjazdów w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	1278	6,73	8 600,94
9	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm - jezdnie i zjazdy	m2	1414	59,54	84 189,56
10	D-04.05.01	Warstwa ulepszonego podłoża gr. 15 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 - jezdnie i zjazdy	m2	1414	54,82	77 515,48
Razem (podbudowy):						199 386,20
NAWIERZCHNIE						
11	D-05.03.05a	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm - jezdnie i zjazdy	m2	1368	50,00	68 400,00
12	D-05.03.05b	Warstwa ścierna z betonu asfaltowego AC 11 S 35/50 KR 1-2 gr. 4 cm - jezdnie i zjazdy	m2	1349	44,00	59 356,00
Razem (nawierzchnie):						127 756,00
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
13	D-06.01.01	Humusowanie z obsianiem trawą przyległego do pobocza terenu	m2	458	19,96	9 141,68
14	D-06.03.01	Ścinka i umocnienie poboczy z kruszywa łamanego gr. 10 cm	m2	311	39,65	12 331,15
Razem (roboty wykończeniowe):						21 472,83
Razem:						383 002,71
VAT 23%:						88 090,62
ŁĄCZNIE:						471 093,33

KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 319 obręb Ciężen Zachód (droga do promu)

KANAŁ TECHNOLOGICZNY

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	SST KANAŁ TECHNOLOGICZNY	gruncie kat. III	stud.	3	3 700,00	11 100,00
2		Budowa kanału technologicznego z rur fi110 w gruncie kat. III, 1 warstwa w ciągu kanalizacji, 1 rura w warstwie, 1 otwór w ciągu kanalizacji	m	222	95,00	21 090,00
3		Budowa rurociągu na głębokości 1 m w wykopie wykonanym koparkami łyżkowymi w gruncie kat. III-IV - rury w zwojach - każda następną rura HDPE 40 mm w rurociągu	km	0,666	34 000,00	22 644,00
4		Budowa wiązki mikrorur na głębokości 1 m w wykopie wykonanym koparkami łyżkowymi w gruncie kat. III-IV - każda następną	km	0,666	44 000,00	29 304,00
					Razem:	84 138,00
					VAT 23%	19 351,74
					ŁĄCZNIE:	103 489,74

KOSZTORYS OFERTOWY

Budowa drogi gminnej - ul. Cmentarna w Ciężeniu

BRANŻA DROGOWA

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,500	2 441,94	1 220,97
2	D-01.01.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej humusu gr. do 40 cm z uporządkowaniem terenu, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy	m2	1255	11,44	14 358,34
3	D-01.02.04	Rozbiórka nawierzchni chodnika z płytek betonowych wraz z podbudową oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	340	30,13	10 244,20
4		Rozbiórka nawierzchni jezdni i zjazdów z betonu asfaltowego wraz z podbudową oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	805	44,11	35 508,55
5		Rozbiórka nawierzchni jezdni z mieszaniny kruszywa łamanego, kruszywa naturalnego oraz żwiru wraz z podbudową oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	1080	19,21	20 746,80
6		Rozbiórka nawierzchni z kostki brukowej betonowej wraz z podbudową oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki - materiał do ponownego wykorzystania lub przekazania właścicielowi posesji	m2	93	27,53	2 560,29
7		Rozbiórka tarcz oznakowania pionowego wraz ze słupkiem oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie gminy Łądek	szt.	2	48,37	96,74
Razem (roboty przygotowawcze):						84 735,89
ROBOTY ZIEMNE						
8	D-02.01.01	Wykopy pod projektowane elementy drogowe wraz z załadunkiem i odwiezieniem na odkład Wykonawcy (pogłębienie koryta po rozbiórkach i odhumusowaniu)	m3	245	43,18	10 579,10
9	D-02.03.01	Nasypy pod projektowane elementy drogowe wraz z zakupem, dowozem i wbudowaniem materiału.	m3	285	72,77	20 739,45
Razem (roboty ziemne):						31 318,55
ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO I URZĄDZENIA OBCE						
10	D-03.02.02	Regulacja wysokościowa obudów zaworów wodociągowych	szt.	4	251,93	1 007,72
11		Regulacja wysokościowa włączów studni kanalizacji sanitarnej	szt.	7	523,01	3 661,07
12		Zabezpieczenie sieci teletechnicznej za pomocą rur dwudzielnych	m	80	47,53	3 802,40
Razem (odwodnienie korpusu drogowego i urządzenia obce):						8 471,19
PODBUDOWY						
13	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych jezdni	m2	2584	2,05	5 297,20
14		Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych zjazdów bitumicznych	m2	76	2,05	155,80
15		Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych zjazdów z kostki brukowej i chodnika	m2	850	2,05	1 742,50
16	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszaniny niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwę wiążącą jezdni w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	2514	7,81	19 634,34
17		Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąca z betonu asfaltowego) pod warstwę ścieralną jezdni w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	2486	6,73	16 730,78
18	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszaniny niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 22 cm - jezdnia	m2	2584	64,90	167 701,60
19		Podbudowa zasadnicza z mieszaniny niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 22 cm - zjazdy bitumiczne	m2	76	64,90	4 932,40
20		Podbudowa zasadnicza z mieszaniny niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm - chodnik i zjazdy z kostki brukowej	m2	850	59,54	50 609,00
Razem (podbudowy):						266 803,62
NAWIERZCHNIE						
21	D-05.03.05a	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm - jezdnia	m2	2514	50,00	125 700,00
22		Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm - zjazdy	m2	76	50,00	3 800,00
23	D-05.03.05b	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 35/50 KR 1-2 gr. 4 cm - jezdnia	m2	2486	44,00	109 384,00
24		Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 35/50 KR 1-2 gr. 4 cm - zjazdy	m2	76	44,00	3 344,00
25	D-05.03.23	Nawierzchnia zjazdów z brukowej kostki betonowej na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 3 cm (kostka z rozbiórki)	m2	14	89,35	1 250,90
26		Nawierzchnia zjazdów z brukowej kostki betonowej koloru grafitowego gr. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 3 cm	m2	47	111,73	5 251,31
27		Nawierzchnia chodników z brukowej kostki betonowej koloru szarego gr. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 3 cm	m2	789	109,59	86 466,51
Razem (nawierzchnie):						335 196,72
ROBOTY WYKONCZENIOWE						

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
28	D-06.01.01	Humusowanie gr. od 10 do 40 cm przyległego terenu wraz z obsianiem trawą – humus z dowozu	m2	350	9,75	3 412,50
29	D-06.03.01	Ścinka i umocnienie poboczy z kruszywa łamanego gr. 10 cm	m2	278	153,47	42 664,66
Razem (roboty wykończeniowe):						46 077,16
OZNAKOWANIE						
30	D-07.01.01	Wykonanie oznakowania poziomego cienkowsarstwowego	m2	4	50,00	200,00
31	D-07.02.01	Przymocowanie tablic oznakowania pionowego z grupy M – małe	szt.	13	214,70	2 791,10
32		Przymocowanie tablic oznakowania pionowego z grupy S – średnie	szt.	6	225,61	1 353,66
33		Ustawienie lustra U18-b o wymiarach 60x80	szt.	1	564,07	564,07
34		Wykonanie słupków prostych Ø 70 mm dla oznakowania pionowego	szt.	13	368,98	4 796,74
Razem (oznakowanie):						9 705,57
ELEMENTY ULIC						
35	D-08.01.01	Ułożenie krawężników najazdowych 15x22x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	292	89,45	26 119,40
36		Ułożenie oporników betonowych 12x25x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	23	82,57	1 899,11
37	D-08.03.01	Ułożenie obrzeży betonowych 8x30 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	135	65,18	8 799,30
Razem (elementy ulic):						36 817,81
Razem:						819 126,51
VAT 23%:						188 399,10
ŁĄCZNIE:						1 007 525,61

KOSZTORYS OFERTOWY	
Budowa drogi gminnej - ul. Krajobrazowa w Łądzie	
ZBIORCZE ZESTAWIENIE KOSZTÓW	
WYMAGANIA OGÓLNE	
	Razem:
	VAT 23%
	ŁĄCZNIE:
UL. KRAJOBRAZOWA	
	Razem:
	VAT 23%
	ŁĄCZNIE:
PRZEBUDOWA ZJAZDU PUBLICZNEGO	
	Razem:
	VAT 23%
	ŁĄCZNIE:
RAZEM	
	Razem:
	VAT 23%
	ŁĄCZNIE:

KOSZTORYS OFERTOWY

Budowa drogi gminnej - ul. Krajobrazowa w Łądzie

WYMAGANIA OGÓLNE

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
WYMAGANIA OGÓLNE						
1	D-00.00.00	Uzyskanie pozwolenia i przeprowadzenie badań archeologicznych zgodnie z warunkami zapisanymi w uzgodnieniu Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków	kpl.	1	5523,97	5 523,97
2		Opracowanie, zatwierdzenie i wprowadzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas robót oraz uzgodnienie warunków prowadzenia robót w pasie drogowym drogi wojewódzkiej z RDW w Koninie	kpl.	1	1500	1 500,00
3		Inwentaryzacja powykonawcza	kpl.	1	825,38	825,38
					Razem:	7 849,35
					VAT 23%	1 805,35
					ŁĄCZNIE:	9 654,70

KOSZTORYS OFERTOWY

Budowa drogi gminnej - ul. Krajobrazowa w Łądzie

UL. KRAJOBRAZOWA

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,338	2 441,94	825,38
2	D-01.01.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej humusu gr. do 30 cm wraz z uporządkowaniem terenu, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy	m2	680	8,59	5 841,20
3	D-01.02.01	Wycinka drzew owocowych wraz z karczowaniem pieńków, uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	szt.	4	232,64	930,56
4		Karczowanie krzaków wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	250	4,15	1 037,50
5	D-01.02.04	Rozbiórka nawierzchni jezdni z mieszanki kruszywa łamanego, żwiru, żużla gr. 20 cm wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	1260	25,19	31 739,40
Razem (roboty przygotowawcze):						40 374,04
ROBOTY ZIEMNE						
6	D-02.01.01	Wykopy pod projektowane elementy drogowe wraz z załadunkiem i odwiezieniem na odkład Wykonawcy (pogłębienie koryta po rozbiórkach i odhumusowaniu)	m3	420	43,18	18 135,60
Razem (roboty ziemne):						18 135,60
ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO I URZĄDZENIA OBCE						
7	D-03.02.02	Regulacja wysokościowa obudów zaworów wodociągowych	szt.	1	251,93	251,93
8		Regulacja wysokościowa włączów studni kanalizacyjnej sanitarnej	szt.	5	523,01	2 615,05
9		Zabezpieczenie istniejących sieci za pomocą rur dwudzielnych	m	114	47,53	5 418,42
Razem (odwodnienie korpusu drogowego i urządzenia obce):						8 285,40
PODBUDOWY						
10	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych jezdni i zjazdów - nawierzchnia bitumiczna	m2	1147	2,05	2 351,35
11		Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych jezdni i zjazdów - nawierzchnia z kostki brukowej	m2	580	2,05	1 189,00
12	D-04.02.01	Ulepszone podłoże z pospółki o k10>8m/dobę gr. 30 cm – jezdnie i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej	m2	580	25,81	14 969,80
13	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwę wiążącą w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej - jezdnie i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1087	7,81	8 489,47
14		Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąca z betonu asfaltowego) pod warstwę ścierną w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej - jezdnie i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1113	6,73	7 490,49
15	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm - jezdnie i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1147	59,54	68 292,38
16		Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm – jezdnie i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej	m2	510	59,54	30 365,40
17	D-04.05.01	Warstwa ulepszonego podłoża gr. 15 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 - jezdnie i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1147	54,82	62 878,54
Razem (podbudowy):						196 026,43
NAWIERZCHNIE						
18	D-05.03.05a	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm - jezdnie i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1087	50,00	54 350,00
19	D-05.03.05b	Warstwa ścierną z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 KR 1-2 gr. 4 cm - jezdnie i zjazdy o nawierzchni bitumicznej	m2	1113	44,00	48 972,00
20	D-05.03.23	Nawierzchnia z brukowej kostki betonowej przesiąkliwej "eko-kostka" na podsypce z grysu 2/5 mm z wypełnieniem spoin grysem 2/5 mm gr. 3 cm – jezdnie i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej	m2	510	107,64	54 896,40
Razem (nawierzchnie):						158 218,40
ROBOTY WYKONCZENIOWE						
21	D-06.01.01	Humusowanie gr. od 10 do 40 cm przyległego terenu wraz z obsianiem trawą – humus z dowozu	m2	850	21,71	18 453,50
22	D-06.03.01	Ścinka i umocnienie poboczny z kruszywa łamanego gr. 10 cm	m2	350	39,65	13 877,50
23		Przeprofilowanie i uzupełnienie mieszanką kruszywa 0/31,5 mm gr. 10 cm nawierzchni dojazdu do działek nr 487/35 oraz 487/36	m2	150	33,67	5 050,50
Razem (roboty wykonczeniowe):						37 381,50
OZNAKOWANIE						
24	D-07.02.01	Przymocowanie tablic oznakowania pionowego z grupy M – mini	szt.	7	214,70	1 502,90

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
25	D-07.02.01	Wykonanie słupków prostych Ø 70 mm dla oznakowania pionowego	szt.	5	68,98	344,90
					Razem (oznakowanie):	1 847,80
ELEMENTY ULIC						
26	D-08.01.01	Ułożenie oporników betonowych 12x25x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	280	82,46	23 088,80
					Razem (elementy ulic):	23 088,80
					Razem:	483 357,97
					VAT 23%:	111 172,33
					ŁĄCZNIE:	594 530,30

KOSZTORYS OFERTOWY

Budowa drogi gminnej - ul. Krajobrazowa w Łądzie

PRZEBUDOWA ZJAZDU PUBLICZNEGO

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,180	2 441,94	439,55
2	D-01.02.04	Rozbiórka nawierzchni zjazdu z mieszanki kruszywa łamanego, żwiru, żużla gr. 20 cm wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	35	25,19	881,65
3		Rozbiórka nawierzchni zjazdu indywidualnego z kostki brukowej betonowej wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki. Materiał do przekazania właścicielowi przyległej posesji.	m2	25	8,32	208,00
4		Rozbiórka obrzeży betonowych wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki. Materiał do przekazania właścicielowi przyległej posesji.	m	12	3,17	38,04
5		Rozbiórka gazonów betonowych wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki. Materiał do przekazania właścicielowi przyległej posesji.	szt.	2	25,00	50,00
6		Rozbiórka przepustu z rur betonowych wraz z uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m	14	68,42	957,88
Razem (roboty przygotowawcze):						2 575,12
ROBOTY ZIEMNE						
7	D-02.01.01	Wykopy pod projektowane elementy drogowe wraz z załadunkiem i odwiezieniem na odkład Wykonawcy (pogłębienie koryta po rozbiórkach)	m3	20	43,18	863,60
Razem (roboty ziemne):						863,60
ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO I URZĄDZENIA OBCE						
8	D-03.01.03a	Wykonanie przepustu z rur PEHD śr.400mm wraz z robotami towarzyszącymi (ława, obsypka, zasypanie z zagęszczeniem materiałem dowiezionym) oraz obrukowaniem wylotów brukiem kamiennym	m	16	486,26	7 780,16
9	D-03.02.02	Zabezpieczenie istniejących sieci za pomocą rur dwudzielnych	m	40	47,53	1 901,20
Razem (odwodnienie korpusu drogowego i urządzenia obce):						9 681,36
PODBUDOWY						
10	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych zjazdów	m2	77	2,05	157,85
11	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwę wiążącą w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38	7,81	296,78
12		Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąca z betonu asfaltowego) pod warstwę ścieralną w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38	6,73	255,74
13	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38	59,54	2 262,52
14		Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm - zjazd indywidualny o nawierzchni z kostki brukowej	m2	27	59,54	1 607,58
15	D-04.05.01	Warstwa ulepszonego podłoża gr. 20 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38	72,41	2 751,58
16		Warstwa ulepszonego podłoża gr. 18 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 - zjazd indywidualny o nawierzchni z kostki brukowej	m2	27	65,37	1 764,99
17		Warstwa ulepszonego podłoża gr. 29 cm z mieszanki związanej cementem C3/4 zjazdu - nawierzchnia zabrukowana kamieniem polnym	m2	7	104,08	728,56
Razem (podbudowy):						9 825,60
NAWIERZCHNIE						
18	D-05.03.05a	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38	50,00	1 900,00
19	D-05.03.05b	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 KR 1-2 gr. 4 cm - zjazd publiczny o nawierzchni bitumicznej	m2	38	44,00	1 672,00
20	D-05.03.23	Nawierzchnia z brukowej kostki betonowej gr. 8 cm koloru grafitowego na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 3 cm - zjazd indywidualny o nawierzchni z kostki brukowej	m2	27	111,73	3 016,71
Razem (nawierzchnie):						6 588,71
ROBOTY WYKONCZENIOWE						
21	D-06.03.01	Ścinka i umocnienie poboczny z kruszywa łamanego gr. 10 cm	m2	40	39,65	1 586,00
22	D-06.04.01	Oczyszczenie i odmulenie skarp oraz dna istniejących rowów drogowych	m2	165	16,55	2 730,75
23		Wykonanie zabrukowania powierzchni pomiędzy zjazdami kamieniem polnym na zaprawie betonowej.	m2	7	172,59	1 208,13
Razem (roboty wykończeniowe):						5 524,88
ELEMENTY ULIC						

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
24	D-08.01.01	Ułożenie krawężników najazdowych 20x22x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15 wraz z uszczelnieniem połączenia z jednią drogi wojewódzkiej masą zalewową na gorąco	m	19	136,20	2 587,80
25		Ułożenie oporników betonowych 12x25x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	20	130,07	2 601,40
Razem (elementy ulic):						5 189,20
					Razem:	40 248,47
					VAT 23%:	9 257,15
					ŁĄCZNIE:	49 505,62